

## MATERIALE SANITARE NECOFINANTATE

I.D.: 103394164

---

Data publicarii	25.09.24	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.157,85 RON - 5.157,85 RON

---

Descriere: Alcool sanitar 70%, 500 ml 500 ML 12 5.90 70.80 3 Manusi de examinare confectionate din nitril, de unica folosinta nesterile, nepudrate, ambidextre. Marimea M. 100 buc/cut CUT 10 15.00 150.00 5 Alcool sanitar 70%, 500 ml 500 ML 6 5.90 35.40 6 Manusi de examinare confectionate din nitril, de unica folosinta nesterile, nepudrate, ambidextre. Marimea L. 100 buc/cut CUT 15 15.00 225.00 1 Alcool sanitar 70%, 500 ml 500 ML 5 5.90 29.50 3 Manusi de examinare confectionate din nitril, de unica folosinta nesterile, nepudrate, ambidextre. Marimea M. 100 buc/cut CUT 7 15.00 105.00 4 Manusi de examinare confectionate din nitril, de unica folosinta nesterile, nepudrate, ambidextre. Marimea L. 100 buc/cut CUT 7 15.00 105.00 5 Acoperitori pantofi CPE 2G, 15cm x 36cm x 8cm, 100buc/pac PAC 2 9.15 18.30 6 Halate examinare XXL BUC 150 2.33 349.50 WABP-600-100 "PUNGI DESEURI AUTOCLAVABILE 60 L Dimensiuni : 600x800 mm Set : 100 bucati" SET 1 427.47 427.47 8 SACI MENAJERI IMPRIMATI Capacitate 60 L BUC 150 0.87 130.50 9 SABOT DE LUCRU MARBELLA MARIMI: 40 PER 1 95.86 95.86 10 HALAT DE PROTECTIE RITA MARIMEA XXL BUC 2 94.32 188.64 2 Alcool sanitar 70%, 500 ml 500 ML 20 5.90 118.00 3 SACI MENAJERI LDPE NEGRI, grosi, 15 buc / rola, 35 litri ROLA 12 5.69 68.28 4 SACI MENAJERI LDPE NEGRI, grosi, 10 buc/rola, 60 litri ROLA 30 7.68 230.40 5 SACI MENAJERI LDPE NEGRI, grosi, 10 buc / rola, 120 litri ROLA 2 13.98 27.96 6 SACI MENAJERI IMPRIMATI Capacitate 60 L BUC 200 0.87 174.00 7 Manusi de examinare confect

---